
Raadsbesluit 

Agendapunt 9 G E M E E N T E W E S T L A N D 

RAADSBESLUIT 
verzameling 2013 
nummer 069 
datum 23 april 2013 
documentor. 13 -0014063 

De raad van de gemeen te W e s t l a n d ; 

ge l ezen het voorste l van bu rgemees te r en wethouders van 19 maart 2013 , nummer 13 -0014062 ; 

ge l ezen het bij dit voors te l behorende bes temmingsp lan "bedr i jventerre in A B C 

West land" ( ident i f i ca t ienummer N L . I M R O . A B P 0 0 0 0 0 0 2 4 - v a s t ) met b i jgevoegde Nota van beantwoord ing 
z iensw i j zen en Staat van wi jz ig ingen; 

gelet op het bepaa lde in art ikel 3.8 van de Wet ruimtel i jke o rden ing ; 

gehoord de be raads lag ingen in de vergader ing van de r a a d s c o m m i s s i e Ru imte van 9 apri l 2013 , 

besluit: 

a. de tegen het ontwerp bes temmingsp lan "Bedr i jventer re in A B C W e s t l a n d " inged iende z iensw i j zen te 

bean twoorden ove reenkoms t ig de beantwoord ing z o a l s o p g e n o m e n in de b i jgevoegde Nota van 

beantwoord ing z i ensw i j zen bedr i jventerre in A B C W e s t l a n d " ; 
b. de ten opz ich te van het on twerpbes temmingsp lan voorges te lde w i jz ig ingen, z o a l s o p g e n o m e n in de 

bij het concep t raadsbes lu i t behorende en a ls z o d a n i g gewaarmerk te Staat van w i j z ig ingen, over te 
n e m e n ; 

c. het bes temmingsp lan "Bedr i jventerre in A B C W e s t l a n d " ( ident i f icat ienummer 

N L . I M R O . 1 7 8 3 . A B P 0 0 0 0 0 0 2 4 - v a s t ) gewi jz igd vast te s te l len . 

A l dus bes lo ten door de raad in zi jn openbare 
vergader ing van 23 apri l 2013 , 

de voorzi t ter, 

N. B der Tak 

^ 7 
CL 
m < 

2UPR 
5 w 

P A G I N A 1 V A N 1 


